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Sayın Üyemiz, 
 
 
Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğinden alınan yazıda, Genel Sekreterlikleri 
organizasyonunda 29 Haziran-1 Temmuz 2025 tarihlerinde New York/ABD’de düzenlenen 
Summer Fancy Food 2025 Fuarına, Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçı Birlikleri olarak 
info stant ile katılım sağlandığı ifade edilmektedir. 
 
Fuar süresince bahse konu standı ziyaret ederek sektörü hakkında bilgi alan, iş birliği talebi olan ve 
ülkemizden ithalat yapmak istediğini bildiren firmaların iletişim bilgileri yazımız ekinde yer 
almaktadır. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
 
H. Okan ŞENEL 
Genel Sekreter Yrd. 
 
 
 
 
Ek: Firma talepleri 
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NO FİRMA YETKİLİ ÜLKE TEL E-POSTA WEB TALEP

 Mancuso Group Luca Parla İtalya
39 0922 36956        
39 02 8928594

segreteria@sarconsultingsrl.it https://www.mancusogroup.com/

Mancuso Group Antonio Mancuso İtalya
39 0922 36956        
39 02 8928594

amancuso@sarconsultingsrl.it https://www.mancusogroup.com/

2 TAZAH Nabil Karabetian ABD 323 664-89 56 nabil@Karabetian.com www.karabetian.com labne ve bal ile ilgileniyor

3 Revel Taste Dimitri Mazia ABD 847-208-0556 dimitri.mazia@reveltastes.com www.reveltaste.com
Türk somonu, alabalık, levrek, orkinos(fileto) 

kaya levreği ile ilgileniyor.

4 EGI Food Marcus Andrews ABD
646 853 2325
9085488075

egifood@yahoo.com
info@egifood.com

www.egifood.com su ürünleri ile ilgili genel taleptir.

5 Souss Food Export Abdellah Boulghmair Tunus
212 661 376 343
212 528 843 838

ab.boulghmair@gmail.com https://soussprod.com/en/home-03/ Taze levrek ile ilgileniyor.

6 Nusr-Et Kemal Binici ABD 917 902 1385 kemal.binici@nusr-etus.com www.nusret.us su ürünleri ile ilgili genel taleptir.

7 global product expo Isaam Latif ABD 1 215 715 0004
Sales@globalproductsexpo.com

www.globalproductsexpo.com Genel taleptir.

8 Freshdirect Marie Claire Bryant ABD 615 886 8398 mbriyant@hotmail.com https://www.freshdirect.com/ Levrek ve çipura ile ilgileniyor.

9 Joelma Lucas 447411426788 joelma500@hotmail.com Türk somonu ile ilgileniyor.

10 Michael Barimo ABD 12126626127 barimo@gmail.com Orkinos ile ilgileniyor.

1 WORLDWIDE Lojistik Mine Özkaya ABD
1(201)5196556

1(201)3481800x1
18

mine@ajww.com www.ajww.com New Jersey'de soğuk depoları mevcuttur.

2
BMI-Brave Motion İnternational 

Inc.
Tulay Torun ABD

1 978 678 4992
1 917 915 8422

tulay.torun@bmi-log.us https://bmi-log.us/ Lojistik firmasıdır.

3 Concorde Logistics www.shipconcorde.com Lojistik firmasıdır.

4 Flowspace Mike Willis ABD mike.willis@flow.space https://flow.space/ E-ticaret ile ilgili destek veren firmadır.

SUMMER FANCY FOOD SHOW 2025-Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği İnfo Stant talepleri

1

DİĞER TALEPLER 

İtalya'dan Türk somonu talebidir.
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